



Allmän språkstimulans och ordförråd

Att läsa barnböcker är ett mycket bra sätt att stimulera språket i stort och bygga ordförråd. För att göra läsningen extra språkutvecklande kan du:

- passa på att fånga upp nya och ovanliga ord när ni läser och förklara vad de betyder.
- låta barnen vara med och berätta vad som händer i böckerna.
- prata långsamt och tydligt.

För yngre barn

Nu kommer jag av Iréne Johansson och Anneli Tisell

Tittut i trädgården av Petra Szabo

Knotan knappar av Per Bengtsson och Per Gustavsson

Här är Mimmi av Jim Gustafsson och Fredrik Hammarstedt

Vi går på Babydisco av Moa Eriksson Sandberg och Erik Sandberg

Alla tre har fruktstund av Maria Nilsson Thore

Vem-böckerna av Stina Wirsén

Vad kan du hitta: i staden av Maxine Davenport och Cindy Rogers

Natten av Sara Villius och Mari Kanstad Johnsen

Hemma hos Mimmi av Jim Gustafsson och Fredrik Hammarstedt

Bäbis-böckerna av Ann Forslind

Djurens maskerad av Marianne Dubuc

Alla får åka med av Anna-Clara Tidholm

Det var en gång en räv som sprang i mörkret av Thomas Tidholm och Anna-Clara Tidholm

Tittut Miffy! Vem ser du? av Dick Bruna

Titta här av Anna Ribbing och Maria Nilsson Thore

Böckerna om Svea av Linda Palm och Jessica Lindholm

Vi går på babydisco av Moa Eriksson Sandberg och Erik Sandberg

Böckerna om Ajja och Bajja av Elvira Ashby och Karin Holmström

I Bobbos väska av Anneli Tisell, Iréne Johansson och Ola Schubert

Muuu, säger kon av Dick Bruna

Vem bor -? av Fia Eliasson

Vem är det som kör? av Ellen Karlsson och Monika Forsberg

Ellens boll av Catarina Kruusval

Tesslas mamma vill inte av Åsa Mendel-Hartvig och Caroline Röstlund

Mumins lilla bok om motsatser av Tove Jansson

Rut och djungelmössan av Anna Ribbing och Ida Sundin Asp

Lilla Anna leker med färger av Inger Sandberg och Lasse Sandberg

Knacka på av Anna-Clara Tidholm

Vem är arg? av Stina Wirsén

Vem är söt? av Stina Wirsén

Var är mina skor? av Åsa Karsin

Var är Babbas saker? av Anneli Tisell, Iréne Johansson och Ola Schubert

Vem är stor? av Stina Wirsén

För äldre barn

Alfons leker med färg och form av Linda Andersson, Gunilla Bergström och Karin Johansson
Vad gör man hela dagarna? av Séverine Cordier

Mulle Mecks stora bok om bilar av George Johansson och Jens Ahlbom

Alfons leker med ord av Marianne Lindfors, Pia Hinnerud och Gunilla Bergström

Kanel och Kanin och alla känslorna av Ulf Stark och Charlotte Ramel

En bok av Hervé Tullet

Vad ska Lilla Nallen göra nu? av Eva Petrén och Wester Norgren

Trollsländor och spikskor av Anna Ribbing och Mati Lepp

Baka, sy och måla med Castor och Frippe av Lars Klinting

Knuttes hus av Barbro Lindgren och Emma Adbåge

Stora boken om Bill och Bolla: han så klok och hon en stolla av Gunilla Bergström

Klä på Herr H av Emma Virke

Natten av Sara Villius och Mari Kanstad Johnsen

Historien om någon av Egon Möller-Nielsen och Åke Löfgren

Var är Långa Farbrorns hatt? av Inger Sandberg och Lasse Sandberg

Rosie springer av Marika Majjala och Sara Ehnholm Hielm

Tamtarams av Elvira Ashby och Karin Holmström

Vad gör man på dagis? av Magali Clavelet

Vem kan det vara? av Olivier Tallec

Vem sticker ut? av Britta Teckentrup

Vad säger räven? av Svein Nyhus, Bård Ylvisåker och Ylvis

På rymmen – jagad av mamma polis av Jonna Kilstam och Johanna Arpiainen

Eid – en festdag av Eva Susso och Jali Madi Susso

Hitta i bilden/kategorisering

Alla tre på förskolan av Maria Nilsson Thore

Den första resan av Tania Goryushina, Olha Cherepanova och Olena Razumova

Hitteboken av Grethe Rottböll och Jeanette Milde

Hitta bilen av Kjell Thorsson

Mina bilder efter stormen av Éric Veillé

Cykelstaden av Alison Farrell

Stockholm: vimmelboken av Judith Drews

Orkestern av Chloé Perarnau

Allting runt omkring av Richard Scarry

Var är Valle? av Martin Handford

Var är min syster? av Sven Nordqvist

Fråga och svara

Vem var vad? av Olivier Tallec

Vem är det nu då? av Olivier Tallec

Alfons hittar andra ord av Pia Hinnerud, Gunilla Bergström och Ylva Blomqvist

Kedjan av Sanna Borell

Pinos bondgård av Kenneth Andersson, Eva Pils och Agneta Norelid

Vem där? av Constanze von Kitzing

Bim bam bom av Frédéric Stehr

Gissa vem jag är idag? sa Labolina av Inger Sandberg och Lasse Sandberg

Blink blink! Vad är det? av Linda Fridh och Pernilla Lonhage

Vroom, vroom! Vad är det? av Linda Fridh och Pernilla Lonhage

Var är Fridoline? av Åsa Nordström och Jessica Lindholm